

## אגודת החרדים דגל התורה

### מצע המפלגה

1988  
ג'תיבתו-ג  
12-0-30555



### הצבע



#### חברה ורווחה

החניכה חדרושי כי יתקבע באופן חד משמעי, שכל ילד יישאר אד ריק בבית דין חשוב וקבוע, וכמו כי ייודעש גורמים שחיל לקבל את אישורו של בית דין שלשה תקנות אלו יחילו גם לבני תעוקות וילדים בורים מאומצים.  
החניכה חשוד, יסוד קהילתי עם הרבה רוחנית מקומית ופעילות נפת. יבן חתן דהן לקהילות הקיימות.

יגבר הסתע לשכבות החלשות, חתך כדי חשונות ילד מיוחדת לשמשות ברכות לילדים. ירכשו שכר מליכום, וקידום אכסוח הכנסה נאווה. במסגרת עידוד הילדה יגודלו קיצצאות הילדים מנעון הלידה, תעקוב ימי החלטה ויחון סיוע בדרגים שונות לילדות במשפחה ברחות לילדים. ימנע ייקור מופז של מארכו יסוד, וימנע פטורים ממש כמי שורבים עלים חרשים, ברכישת מוצרים כדי קיימא לאו האציר הדיבה את ביתו.

יחד עם זאת תעמוד החניכה נגד השימוש במסד חטרה הסוציאליט למטרות שאינן ראיות, כגון: הסחה לרצח עקרבים, ונטילת לידים לאמוץ עד רצון המשפחה.  
התענה תפעל למגדלת החניכה בנקים וקשישים נזקקים.

#### עליה וקליטה

החלק האיר של המשאבים המוקדשים לחדות המסעות ימנע לתגבור החינוך היהודי ולהקמת רשת בתי ספר המשקפים היסוד מקורי. במסגרת מיינס מדורגים עם מדינת שונות שיש דגש על הדרגה לאפשר קיום חיי תורה ומצוות לכלל יהודי החפץ בכך, מתוך דאגה גם ליהודים שאינם חצנים לעלות ארצה.  
במסד הקליטה יוקם אגף מיוחד לטיפול בחינוך יהודי לשלילים בכל הלחי הקליטה שכולבו נפנים הדואנים לקליטה רוחנית של חשולים. ברוחמה בלב קבלת פני שלים שילכו וצגנים דתיים.  
רשימות הקליטה ייערכו להבטחת דיוק ועבודה לעולים, ייקון סיוע ומשכנתאות לכל עלות, ללא החשבות בגודל הדיורה, ובר שיבא גם לעידוד תעלה מארצות הברית כמו כי חסרת מילנה מיוחדת ללמוד מקצוע ושילוב מעבדות, במסד השותפים הראשונות.



החוקים קיבלו מוסדות למימון רכישי בחייל. לפי הכרזת ועדת ארבעה-יבנה ובלתי חלופי.

הממשלה תכין בצורה לסייע לאזרחים ולמגוריים החסוקים בעיר הפכה והיעדר.

## מדיניות חוץ וביטחון

שאלות מדיניות זוכרש על פי נרשח הורה הצהרה ובהנהגה ובהנהגה של שם שמים בשנים. מדיניות החוץ תיבטח מתוך חרדה שמקרה שלילמו של כל יהודי בכל מקום שהיא.

וכתובת לארץ ישראל על פי שכתוב בתורה, אמת נחמה ליהודי. הממשלה תחזור בכל דרך למעשה שיפרת יהיה ולמעשה שלום. על מנהג למונחה ויבנהו תדברויהם לאזרחים, יש נוסחה ולפעיל, במסגרת ההסכמים הבינלאומיים, לתקופת החימוש בארץ, ולשליחת היציבות במחיר החוץ עם המעצמות הגדולות.

## חגיגות דתיות

התנועה תשים בראש מעיניה את המטרה לאפשר לכל יהודי, החיך בשמירה יהודה ומצוות, לנהל את חייו לאהרעה. תושב הרוב בארצה בתורה. תחנה על כל רשות תהיה מקוואת, בתי כנסת ומסדות דת בתחומים, עייף הצרכים המקומיים. ימנע קפוחים של ריבונות וריבונות משאבים, תשקוף, תמורה וכו'. תחזיקו ממוכרים "שדך משאל", על פי דרישה רוב החשבים ימנעו רחובת למונחה בשבתות ותעתי, ותמנע כל מניעה אחרת בתושבים שומר המצוות.

תואטר לילדיון כמנהג יהודה למונחה בשבת, בארץ או במחיר כספי, ייאבד בצורה מסוימה אישור המנהג המונחה תמנע, תמסך בצורה בודהה כל אפשרות של הפנה שמו"ע ארונת מיסיון, תיאטר על מפעל שיכנע להמרה דת ותמנע אפשרות הכניסה לארץ של אנשי המצוות והכניסה למונחה. תפירות ארכיאולוגיות לא עליון בכל מקום בו קיים חשש לתפירות קבריים, וידורו להוליון בקישות לעיריות תפירות באחמולות שונות.

יחוק חוק נגד הפליה על רקע דתי בכל תחומי החברה כגון חינוך ומאס סוציאליים וכו'.

יחוק נגד השמחה ונגד בויא על רקע דתי.

התנועה תישדך ליתקנת צוות משפטי קבוע, שימנעו לפיון כל יחודי שישמע בדרך כל שהיא עקב אורח חיים הדתי.

## לבנות ודיינות

התנועה תיאבק נגד המציאות של התערבות רשירות חילונית בנושאי הלכה והמצוות סממיותיהם של בתי הדין. התנועה תפעל למנוח המצב ותקום השודר בבתי הדין, תמנע דיינות רבניים, יעשה אך ורק לאיש המקומות ומינה דיינים. מינה דיינים רבניים, יעשה אך ורק על פי קריטריונים תרניים, תלבושים נמסך בשולחן ערוך. כל שינוי בתקנות בתי הדין יעשה אך ורק לאחר התקצעות עם בחירי הדיינים ונגדלי חברה.

## הסברה

התנועה תפעל כדי להסביר את עמדותיה ומאבקה של החברה החדשה וכו' תפעל להקמה מנהלמה להנהגה בבנין והכניסה של הארצה החדשה. לסימני מסירות אלי מפעל לתקמת תחנות דתי תחת

## משק וכלכלה

א. תמנע בשיטה אשר תשלב את הצדק החברתי עם היעילות הכלכלית עליו חרה החברה וזאת בניגוד לתפיסות סוציאליסטיות או קפיטליסטיות מיושנות.  
ב. תמנע בשמירה עבודה של תעשייה קטנה עייף לאפשר לאדם העובד לקדושו וכו' ללימוד ולעיסוקים אחרים, דבר שיתוק את שמירת השבת וכו' החברה.  
ג. תשמור כל מוסדות הוקדש לשכרן של נשים עובדות, המפוסות את בניהן. יקטנו שיעור החסמי בממוגור, תוך כדי הברה בשכר מסמלת ומעון יום הוצאות מוכרה.  
ד. תמנע דרך למנוח הלאות נכסאיות קצרות שמוע, לצורך משהו ללא הליכה המנוחה.

## שיכון ובינוי

תעודד ריאורנוניות מקומות שותפים נורמליזציה בנושאי חינוך ושיכון. ישודרו קרקעות מדינה לצורך בניה דירות במחירים מוחלים לזוגות צעירים ולמשפחות תרבות ילדים. לשם כך יוקלם נטל המיסוי על עף זה, ימנע משכונות משמעותיות בתנאים מיוחדים, ללא אפליה של ציבור בני הישנות, ויתנע שיע ליהנות מנג דדיור ותמנע מלגות שיקום השכונות, בכל אזור אחר.  
אזור המגורים של הצבור החדש יקבע תוך כדי התקצעות עם ראשי הצבור, ללא התחבובות קבועות ויחוק קרקעות לתקופת שימור שיכונים, על פי הצרכים האמיתיים של הצבור, ללא שיקולים זרים.  
יקטנו קרקעות ומבנים ציבוריים לצורכי הצבור החדש כמו בתי כנסת, מוסדות, בתי חינוך.

## בריאות

נושא שמירת הבריאות, תמנע לפיקוח מפע, יעמוד בראש סדר העדיפות הכלכלי והחברתי. תיאטר לחלוטין חשבונת בתי חולים ושרותים רפואיים חיוניים, תמנע חרף לשכר הולם וממנעו לעסקים במקצוע המסווג. יחוק חוק בורות תומך בשיתופים אלה.  
בתי החולים והמסורים אובלסיות חודת לא יקופאן, כמו כן יראו כל בית חולים שהוא כי לא מפע אורה ויחי של החדש שומר חרה ומצות הוקם לסימל, בנושאי שמירת שבת וכו'. שאלות רפואיות שקרניות או הנוגעות לחיי אדם כגון השתלת שונות, יסמרו אך ורק לאחר התקצעות עם גדולי תורה והלכה המקובלים על כל הצדדי.

## יעדים, מנגנון ומטרות

"אגודת החרדים – דגל התורה" הינה תנועה שנוסדה עיי גדולי חרדים ומאורי חרדי, התנועה אחנה בכל פעולותיה. על השגת היעוד המושלם – "וישאלו הארץ דעה את ד' כמים לים מכבים" – מתמקדות התנועה בחיזוק הקיים בהרחבת גבולות הקדושה ובקרבן חרדים לתורה ולמצוות.

התנועה תפעל תוך שיתוף פעולה עם כל התנועה האמנים לתורה ומסורה לי סודי דתי, ובתמיכה עם התנועות והארגונים השונים – מפלגתיים ובלתי מפלגתיים – המעלים על פי דעת תורה.

התנועה רואה את הפעילות בכנסת כאמצעי המסייע בהשגת יעדי השונים וכרוס נגד נסיונות המעשה בניגוד שומרי התורה. בראש סדר העדיפות של פעילות זו עומדת הדאגה לשמירת זכויותם של יעדי שומרי המצוות, למען לא תמנע ממנו האפשרות לקיים עיי יעדי התורה, וכן עמידה על אפשרות קידום התורה לכל יהודי המעונין בכך. התנועה תעדיף פעילות זו על פני השגת הקיימה ששומשמורה סמלית ותרבותית בלבד.

ככלל תפעל "אגודת החרדים – דגל התורה" עיי הישיון שיתופית באסיפות הייסוד של תנועת אגודת ישראל – שאת רעיונה ותפקודיה האמיתיים מייצגת תנועה זו – והיא "לפתור ברוח התורה והמצוות את כל השאלות השוליות על הפרק בויא עם ישראל".

## חינוך ויישובות

התנועה תפעל למען הרחבת רשת החינוך החסודי על כל אפניו, ותמנעו לפיון החינוך העממני, החתיים ומסודת חינוך למנוח ובראשם "בית עקב", "אגודת החרדים – דגל התורה" תיאבק נגד כל תופעות של קישור והפליה בתקופות משאבים ליוסד החדש ומקורו. תפעל למען קישור תנאים בתקופות מבני חינוך לכל מוסד, כולל השריונים השונים, כפי ששקולו במסגרת החינוך הכללי. התנועה תפעל לקידום והתמחותם של מוסדות ומבנים לכלי חשיבה וכו' לקולטתם ורווחתם של בעלי השנונה. שומר ראה, כי הישיבות הקודמות הן משגת עם ישראל ותיאבק התנועה על קיומם וחיזוקם של חילפי חרדיה וחדושו הגדול התמיכה ביישובות. התנועה תפעל נגד חמירות והמילוף של דת ישראל וחורוה בכל פעמיות החינוך עיי הקניית ידע אמיתי ומקורי.

## הפצת תורה

מתוך הברה, כי אין אוסדת אמה אלה במורחה, וכי חוסני של תמס היהודי חלוי אך ורק בשמירת תורה ומצוות, תעמוד התנועה על מנת האפשרות לביא את דבר היהדות לכל יהודי המעונין בכך, בכל אזור ואזור, וכי המוסדות הצעירים יקדשו משאבים לצורך מסרה זו. מוסד גישה חיונית, תמסך תפירת גבולות של מוציאם ליהדות והתאגדות בניסיונות לבנין ספר ולמונחה צבא. התנועה תמנעו לתקופת מוכרים מהחודים לתפירת תורה בכל מקום שיש.